
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

12.01.2018г                                                                                     № 2        
с. Лебедино 

 

О повышении районного 

коэффициента к заработной плате на 

территории Лебединского сельсовета  

 

 

 

На основании Постановления Правительства РФ от 27.12.1997г № 

1631 постановляю:  

С 01 января 2018г повысить районный коэффициент к заработной 

плате с 1,2 до 1,25 на территории Лебединского сельсовета Табунского 

района Алтайского края.  

  

 

 

 

Глава сельсовета                                                                        В.Д. Мозер  
 


